
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

№    138                                                                                                             от 06.09.2023 г. 

 

«О закреплении пар «Наставник – Наставляемый» 

        

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ №22», 

утвержденным приказом №203 от 21.10.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
               

         1. Сформировать следующие наставнические пары: 

1.1. Наставник Руденко Г.Ю., учитель начальных классов (учебный корпус 4) – 

наставляемый Муращенко Е.В., учитель начальных классов (учебный корпус 5). 

1.2. Наставник Гренц И.Л., учитель математики (учебный корпус 1) – 

наставляемый Кирина А.А., учитель математики (учебный корпус 1). 

1.3. Наставник Барышкина У.В., руководитель объединения «Робототехника» 

учебный корпус 1) – наставляемый Хусмутдинова Е.В., руководитель 

объединения «Робототехника» (учебный корпус 3). 

1.4. Наставник Бабенкова Е.В., учитель биологии – наставляемый Юркова К.А, 

учитель биологии (учебный корпус 1). 

1.5 Наставник Аристова Анастасия, ученица 9 «В» класса – наставляемый 

Назаров Тихомир, ученик 6 «В» класса, наставник пары Обухова О.П., учитель 

истории, обществознания. 

 

2. Куратору наставнических пар – Барышкиной У.В.: 

2.1. Осуществлять контроль наставнических пар в разработке 

персонализированных программ наставничества, в коррекции, в реализации 

результатов; 

2.2. Отслеживать реализацию плана Дорожной карты. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №22»                                                        С.А. Сидорова 

 


